COMUNE DI RADDUSA

(Prov. di1 Catania)

AREAN. 1 “ AFFARI GENERALI E SEGRETERIA ¢

DETERMINAZIONE N. ‘[l DEL /fge/ ¢ {5)/ ﬂg /Z(

T

of ‘D 4 ( ) ‘] w,
REGISTRO GENERALE  N. /ﬂ ) DEL _ 3 / O3 / 2ol 4

OGGETTO: Impegno somma per ricovero cane randagio mese di luglio 2014 presso il canile
ARCA di NOE' di Regalbuto.

Il Capo Area

Richiamata la delibera di G.M. n° 151 del 09/12/2013 con oggetto:” Approvazione convenzione con
la ditta ARCA DI NOE' per laffidamento del servizio di accalappiamento, ricovero,
mantenimento € cura dei1 cani randagi;

Che presso il suddetto canile risulta ricoverato n. 1 cane randagio, catturato nel territorio
comunale,

Che per 1l servizio svolto nel mese di luglio, in data 08/08/2014 prot. 7339 ¢ stata presentata la
fattura nr. 49 del 31/07/2014, dell'importo complessivo di €. 132,37 iva compresa;

Che sirende necessario provvedere ad assumere il relativo impegno di spesa;

Visto l'art.163 comma 3 del D. L.vo n. 267/°00;

Visto ’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA

1) Impegnare la somma di € 132,37 al cap. 158100 del redigendo Bil. 2014 per ricovero
cane randagio presso il canile ARCA DI NOE'.di Regalbuto nel mese di luglio 2014;

2) Procedere alla liquidazione con ulteriore atto amministrativo
3) di dare atto che la presente determinazione:

- E’ esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria.

— Va pubblicata all’Albo Pretorio on line di questo Ente per 15 gg. Consecutivi.

Il Cap
(Dr. Sebast

"
-,
L LY
-

-

1
Area
4 0 Moschetti)

o




I1 Responsabile del Servizio Finanziario per la regolarita contabile e per la copertura della spesa
esprime parere favorevole. j_wf){aﬂa;} « ‘:gg,c?/ Lod b

Addi AF. ©F tolb

ervizio

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Su attestazione del Messo C.le si certifica che %)p'a onfopme della presente determinazione viene
affissa all’ Albo Pretorio on line a partire dal giorno ; Z :52 é/ (ol L, per 15 gg. consecutivi.

Addi

Il Messo Comunale Il Segretario Comunale




